
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

REDE 95
SLET og SKRIV ungenumre, far

*)På slaget 

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 19-11-21

A MT+G23M   

Koning            

U MT-G33M   

A&H.Klaas         

A SCH-G23AA 

Koning            

U MT-G33L   

A&H.Klaas         

A MT+G32A   

A&H.Klaas         

U MT-G33L   

A&H.Klaas         

A BB-P23    

U BB+G22L   

A MT+G32A   

U BB+G23M   

A MT        

U MT        

A MT+G32A   

U BB+G23M   

(*1)

(*2)

(3)

(*4)

(5)

(*6)

(7)

(*8)

(9)

(*10)

(11)

(12)

(13)

(*14)

250-19-1990

250-19-1986

207-15-0505

207-17-0718

RO-15-444631

207-17-0718

NL12-1060008

NL13-4416790

RO-15-444631

NL11-2017742

ZA-12-39943

DV01654-10-266

RO-15-444631

NL11-2017742

Søn af super flyvepar

Indavlet far x datter

2x Sekt.vinder 150 KM, 177 KM

Vinder SuperCup S41 - 2017

Super flyver

Sekt.vinder 2x

2. Esude U 10 plac 2019

2. Esude U 12 plac 2018

Orig Fl.Sorin

Far til sektvindere & esduer

Sekt.vinder 2x

2. Esude U 10 plac 2019

2. Esude U 12 plac 2018

Superflyvedue A.Koning

Far sekt.vindere 505A 506U

7/4317

Dochter Blaue Marseille

Mor sekt.vindere 505A 506U

Orig Fl.Sorin

Far til sektvindere & esduer

Mor til sektvindere & esduer

Søster La Jolie

2e NAT Nantes 510 km

Nevø Victor

Datter Moritz

Orig Fl.Sorin

Far til sektvindere & esduer

Mor til sektvindere & esduer

Søster La Jolie

2e NAT Nantes 510 km


